
大専各連令７第２８号 

令和７年５月１９日 

  

設置者・代表者  様 

(一社)大阪府専修学校各種学校連合会 

理 事 長    藤 井 静 児 

      教職員等研修委員会           

委 員 長      千 代 田 秋 充 

 (公印省略) 

 

教職員研修会「第１回教職員のための情報交換会」の開催について 

（ご案内） 

 

拝啓 

新緑の候、各校におかれましては益々ご発展のこととお喜び申し上げます。平素は、本会の

活動にご理解・ご協力賜り誠にありがとうございます。 

標記の件、教職員を対象とした情報交換会を下記の通り開催いたします。 

今回の情報交換会は、専門課程、高等課程（高等専修学校）それぞれの学校で勤務されてい

る先生方より、学生・生徒の現状や課題、対応方法等についてのご報告をいただき、下記先生

方がファシリテーターとしてグループごとに意見交換を行う内容となっています。奮ってご参

加ください。 

参加申込みの際は、同送別紙の「参加申込書」に必要事項を記入の上、６月１３日(金)まで

に、FAX またはメールで大専各事務局へお申込みいただきますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

 

（１）日  時 ： 令和７年６月２７日（金）１４:００～１６:３０ 

 

（２）会 場 ： 大阪私学会館 ３階 ３０２-３０３号室 

 

（３）内 容 ： 教職員のための情報交換会 

テーマ「多様化する学生、生徒の現状と専門課程・高等課程が抱える課題について」 

   課題別グループのファシリテーター 

東朋高等専修学校 普通科 教頭 脇西 歩 氏 

     東朋高等専修学校 総合教育学科 教頭 山田晃子 氏 

大阪技能高等専修学校 教頭 三浦慎也 氏 

 

(４)  参加費 :  無料 

 

(５)  参加定員 : ３０名（定員になり次第締切、大専各ＨＰでお知らせします） 

 

以上 


